
Vallée de
Saint-Amarin
COMMUNAUTÉ DE COMMUNES

Notre système de collecte 
des déchets évolue !
Un nouveau service pour mieux gérer nos déchets

Réunions d’information sur le nouveau 
dispositif de collecte des déchets :

salle du Cercle
ODEREN - 18H30

salle Coutouly
MOOSCH - 18H30

salle des Fêtes
RANSPACH - 18H30

salle du Cap
SAINT-AMARIN - 18H30

JEUDI

LUNDI

MARDI

LUNDI

11.01.24

15.01.24

16.01.24

22.01.24
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